Trofeo Coni Fase Regionale
Associazione Genovese Arcieri (S1503001)
Genova, 23-05-2015
Direttore dei Tiri: Roberto Pasolini
Comitato Organizzatore: Schenone Mario, Francesco Gogioso
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001D DAMERI Pietro 03001 A.G.A. 195 195 2 1
2 1- 005C MARZI Lorenzo 03001 A.G.A. 195 195 2 0
3 1- 001C CANAZZA Javier Emil 03018 Arcieri 5 Stelle 187 187 4 1
4 1- 002D CAPPONI Kristian 03018 Arcieri 5 Stelle 175 175 1 0
5 1- 005A GUGOLE Lorenzo 03005 Arc. Club Ventimiglia 174 174 2 2
6 1- 001B PARODI Mattia 03029 ASD Arcieri del Finale 170 170 3 1
7 1- 004C FIRA' Raul Nicolas 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 147 147 1 0
8 1- 003D MASSA Matteo 03003 Asd Arcieri Imperiesi 127 127 0 0
9 1- 003C COMINA Edoardo 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 126 126 1 1
10 1- 002B QUAGLIATO Paolo 03029 ASD Arcieri del Finale 121 121 0 0
11 1- 001A D'AMICO Andrea 03009 Arc.San Bartolomeo 113 113 0 0
12 1- 004A SALEMI Davide 03005 Arc. Club Ventimiglia 103 103 0 0
13 1- 005B ARONNE Cristian 03003 Asd Arcieri Imperiesi  98 98 0 0
14 1- 002A NIVINO Morgan 03009 Arc.San Bartolomeo  94 94 1 1
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 003B MONTEGROSSO Marzia 03001 A.G.A. 173 173 0 0
2 1- 004B DIVANO Noemi 03001 A.G.A. 163 163 0 0
3 1- 003A CONTE Giulia 03005 Arc. Club Ventimiglia 120 120 0 0
4 1- 002C PETTOROSSI Ester 03005 Arc. Club Ventimiglia 111 111 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150526.074827